平成22年12月３日

各 位
会 社 名  株式会社 サ ト ー

代 表 者  代表取締役執行役員社長 西田 浩一

（コード番号  6287 東証第一部）

Ｕ Ｒ Ｌ  http://www.sato.co.jp

問い合わせ先  執行役員経営企画本部長 櫛田 晃裕

電 話 番 号  03(6665)0639

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしましたのでお知らせい

たします。

記

１．異動の内容

新 役 職 名 氏   名 旧 役 職 名

代表取締役執行役員副社長

国際営業担当兼国際営業本部長
松 山 一 雄

取締役執行役員副社長国際営業担当

兼国際営業本部長

２．異動の理由

 海外を中心とした強固な企業体質の実現に向け、機動的な経営判断を行うことを目的とし、代表取締役

を３名体制として経営基盤の強化、充実をはかるためであります。

３．異動年月日

   平成22年12月３日

４．新任代表取締役の略歴

氏 名
（生年月日）

略 歴
所有株式数
（百株）

松山 一雄

(昭和35年８月20日)

平成13年６月  当社入社

平成16年１月  執行役員SATO INTERNATIONAL PTE.LTD.

Sales & Marketing Senior Manager

平成17年７月  常務執行役員SATO INTERNATIONAL PTE.LTD.

General Manager

平成19年７月  専務執行役員SATO INTERNATIONAL PTE.LTD.

Managing Director

平成21年６月   取締役専務執行役員SATO INTERNATIONAL

PTE.LTD. Managing Director

平成21年10月  取締役専務執行役員国際営業本部長

平成22年７月  取締役執行役員副社長国際営業担当兼国際営業
本部長（現任）

215

以 上